
 

 

 

GOOGLE SALA DE AULA 

CÓDIGO DE ACESSO - ENSINO FUNDAMENTAL 2 

 

6º ANO 

Nº PROFESSOR DISIPLINA CÓDIGO DA 

TURMA - A 

CÓDIGO DA 

TURMA - B 

1 Tamyres Inglês jw24mgx 4dmsvt4 

2 Edilene Matemática dhkxf6p 7vuqesx 

3 Angra Arte mjjocnk w5o2zka 

4 Sarita Redação 32onwcz sfcmtv3 

5 Lucijane Ensino Religioso ygpfquj 6wysuuu 

6 Lilyanne Ciências 3i63bvn 4bs6qzt 

7 Adriana História 3kwf7s4 eyqheg3 

8 Elma Português d2a5kyg gr64e4g 

9 Regina Geografia oducvsg zo45bwz 

10 Regina Filosofia mf45urp 3zidbon 

11 Cíntia Natação Pgagx4w kmme2rk 

12 Francibelly Espanhol k42u4pc 56tvrz7 

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 

 

 

 

 

 


